



Guide till VoteIT

Fullmäktige Övre Norrlands distrikt

Vid fullmäktige i Övre Norrlands distrikt kommer mötesverktyget VoteIT att användas för att publicera möteshandlingar och genomföra eventuella voteringar.

Du behöver inför mötet gå till <https://skk.voteit.se> och logga in med den e-postadress som du uppgav i samband med anmälan till fullmäktige.

I det här dokumentet har vi samlat det du behöver veta om VoteIT för att kunna förbereda dig på bästa sätt.

UTBILDNINGSTILLFÄLLE I VOTEIT

Inför fullmäktige erbjuds ett utbildningstillfälle i VoteIT. Torsdagen den 21 mars finns möjlighet att få en digital genomgång av det digitala röstningsverktyget VoteIT, inför fullmäktige.

Datum: 2024-03-21 **Tid:** kl. 19:00 – 20:00 **Plats:** De digitala mötesverktygen Google meet och VoteIT

Utbildningen startar kl 19:00 den 21 mars och genomförs digitalt i Google Meet. Länk till mötet skickas ut till anmälda delegater och övriga deltagare.

VIKTIGT – REGISTRERA DIG REDAN NU

Du behöver inför både utbildningstillfället i VoteIT den 21 mars och fullmäktige den 25 mars gå till <https://skk.voteit.se> och logga in med den e-postadress som du angav i samband med anmälan till den extra kongressen.

För att kunna rösta och ställa upp sig på talarlistan behöver du logga in på skk.voteit.se så fort som möjligt. Gör du inte det kan du få problem med din rösträtt eller möjlighet att tala på lördag.

Fyll i den e-postadress du får det här utskicket till och tryck sedan "Skicka inloggningslänk". Då får du inom kort en länk till din inkorg som du trycker på. Därefter är du inne i VoteIT och trycker på att "Acceptera" att gå med i mötet, då är du inne i mötet och kan se alla handlingar och förslag till beslut.

Har du tekniska problem med VoteIT så kontakta ordforande@sbk-ond.se eller suppleant2@sbk-ond.se

VAD ÄR VOTEIT?

VoteIT är ett mötesverktyg för genomförande av årsmöten och andra demokratiska

processer där handlingar, förslag, talarlistor och omröstningar för alla dagordningspunkter hanteras via en webbsida. Du behöver en digital enhet; en smart telefon, surfplatta eller dator samt internetuppkoppling för att kunna rösta. **OBS!** Det är den instans du representerar som ansvarar för att förse dig med digital enhet.

Mötesverktyget är utvecklat av föreningen VoteIT, som Svenska Kennelklubben är medlemmar i tillsammans med ett stort antal andra föreningar. Läs mer om VoteIT [här](#).

ATT FÅ TILLGÅNG TILL VOTEIT-MÖTET

Du har redan registrerats i VoteIT med den e-postadress som du angav när du anmälde dig till fullmäktige. För att registrera dig i systemet och få tillgång till rätt möte går du till <https://skk.voteit.se> och följer instruktionerna nedan.

Om du önskar logga in med Mobilt BankID väljer du fliken BankID, anger personnummer samt följer instruktionerna i VoteIT och i Mobilt BankID.

1. Klicka på den blå knappen "Logga in till SKK".



2. Välj e-post eller BankID som inloggningsätt (viktigt!) och ange den e-postadress eller uppgift som du angav vid anmälan till fullmäktige, vet du inte vilken -postadress du har angivit eller vill du ändra – maila ordforande@sbk-ond.se eller suppleant2@sbk-ond.se

3. Du kommer att få ett e-postmeddelande till din e-postadress med en länk för att slutföra registreringen om du har valt e-postinloggning. Klicka på länken på för att komma vidare till nästa steg. (Om du inte får någon e-postadress, kontrollera din skräppost).

4. När du har klickat på länken ska du slutföra registreringen genom att ange ditt för- och efternamn, det namn du anger kommer att vara synligt för alla mötesdeltagare.

5. Innan du är klar behöver du godkänna att dela din e-postadress med Svenska Kennelklubben, kryssa i rutan bredvid e-postadressen och klicka på "Godkänn och logga in". (OBS bilden visar mötesinbjudan till annat möte)

6. Nu är du inloggad och kan acceptera inbjudan till ÖND Fullmäktige 2024 genom att klicka på "Acceptera". (OBS bilden visar mötesinbjudan till annat möte)

Om du kan logga in men inte hittar mötet "ÖND Fullmäktige 2024" beror det sannolikt på att du angett en annan e-post i samband med anmälan till den extra kongressen. Kontakta ordforande@sbk-ond.se eller suppleant2@sbk-ond.se så får du hjälp.

INNE I VOTEIT-MÖTET

På dagordningen på vänster sida hittar du en dagordning med de ärenden som ska behandlas vid ÖND Fullmäktige 2024. Klicka på respektive dagordningspunkt för att ta del av möteshandlingar.

Kongresshandlingar finns också på <https://brukshundklubben.se/om-oss/organisation/kongress/extra-kongress-2023/kongresshandlingar-och-protokoll/>.

Alla dagordningspunkter är markerade som "kommande" inför mötet och som "pågående" under den tid de behandlas vid förhandlingarna. Under respektive dagordningspunkt kan du ta del av handlingar, sätta upp dig på talarlistan, lägga förslag och vid behov rösta om beslut i den aktuella punkten. Eventuella voteringar öppnas och stängs i samband med att punkterna behandlas.

FRÅGOR OCH SUPPORT

Om du har frågor kring deltagande i VoteIT-mötet, de olika funktionerna eller behöver hjälp med inloggning kan du vända dig till David Robertsson på e-postadress suppleant2@sbk-ond.se

För teknisk support under de digitala förhandlingarna den 25 mars kontaktas David Robertsson suppleant2@sbk-ond.se 073-723 02 10.

Datum: 2024-03-21 Tid: kl. 19:00 – 20:00 Plats: De digitala mötesverktygen Google meet och VoteIT

Utbildningen startar kl 19:00 den 21 mars och genomförs digitalt i Google Meet.

Länk till mötet skickas ut till anmälda delegater och övriga deltagare.

Vid utbildningen får du kunskap om systemet och du lägger upp dig som deltagare så att det redan är i sin ordning inför kongressens uppstart lördagen den 25 mars.

VIKTIGT – REGISTRERA DIG REDAN NU

Du behöver inför både utbildningstillfället i VoteIT den 21 mars och fullmäktige den 25 mars gå till <https://skk.voteit.se> och logga in med den e-postadress som du angav i samband med anmälan till den extra kongressen. För att kunna rösta och ställa upp sig på talarlistan behöver du logga in på skk.voteit.se så fort som möjligt. Gör du inte det kan du få problem med din rösträtt eller möjlighet att tala på lördag.